Tune ad loquendum circa schema *de Ecclesia in mundo huius temporis* vocatus est em.mus P. D. Ioannes card. Landazuri Ricketts, arch. Limanus.

Postea secretarius generalis indixit secundam su:ffragationem super schema *de Ecclesiis orientalibus*.

Finita oratione em.mi P. D. card. Leonis Ioseph Suenens, arch. Mechliniensis-Bruxellensis, secretarius generalis indixit tertiam suffragationem super schema *de Ecclesiis orientalibus* et, post orationem em.mi P. D. card. Augustini Bea, communicavit exitum primae suffragationis: praesentes votantes 2176, *placet* 1790, *non placet* 119, *placet iuxta modum* 265, vota nulla 2; atque indixit quartam suffragationem.

Dein *de Ecclesia in mundo huius temporis* locutus est beat.mus P. D. Paulus Petrus Meouchi, patr. Antiochenus Maronitarum, et secretarius generalis communicavit exitum secundae suffragationis *de Ecclesiis orientalibus*: praesentes votantes 2170, *placet* 1373, *non placet* 73, *placet iuxta modum* 719, vota nulla 5; atque indixit quintam suffragationem.

Prosecuta est disceptatio et locuti sunt exc.mi PP. DD. Alphonsus Mathias, ep. Chikmagalutensis, Ioseph Vairo, ep. Gravicensis et Montis Pelusii, Casimirus Morcillo Gonzalez, arch. Matritensis-Complutensis, Villelmus Conway, arch. Armachanus.

Inde secretarius generalis communicavit exitum su:ffragationum *de Ecclesiis orientalibus*: tertiae, praesentes votantes 2172, *placet* 2005,

non placet 31, *placet iuxta modum* 136; quartae, praesentes votantes 2167, *placet* 1790, *non placet* 183, *placet iuxta modum* 186, vota nulla 8; quintae, praesentes votantes 2146, *placet* 1920, *non placet* 103, *placet iuxta modum* 118, vota nulla 5.

Tandem *de Ecclesia in mundo huius temporis* locuti sunt exc.mi PP. DD. Leo Arturus Elchinger, ep. tit. Antandrinus, coad. Argentiniensis, Elias Zoghby, arch. tit. Nubiensis, Maximus Hermanuk, arch. Vinnipegensis Ucrainorum, Carolus Wojtyla, arch. Cracoviensis.

Intimata proxima congregatione generali, sequenti die, hora nona, habenda, repositus est S. Evangelii codex et em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant ·preces *Agimus...* *Angelus...* recitavit. Congregatio finita est hora 12,27.

CVII

Congregatio generalis centesima septima habita est die 22 octobris 1964, feria V, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2159 Patres, nempe 52 cardinales, 7 patriarchae, 13 primates, 352 archiepiscopi, 1569 episcopi, 13 abbates nullius, 15 praelati nullius, 55 praefecti apostolici, 83 superiores generales.

Missa votiva pro Ecclesiae unitate celebrata est, ritu romano, ab exc.mo P. D. Benedicto Printesis, arch. Atheniensi. Chorus Cappellae Sixtinae exsecutus est cantus: *In omnem terram* (F. Anerio), *Domine quis habitabit* (A. Draconius), *Adora te* (gregoriano, una cum Patribus), *Quid retribuam Domino* (F. Anerio).